股票代码：002598                股票简称：山东章鼓             公告编号：2016042

山东省章丘鼓风机股份有限公司

 关于全资子公司取得营业执照暨对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资的基本情况

山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2016年7月6日第三

届董事会第十一次会议上审议通过了关于《公司对全资子公司追加投资》的议案，同意公司

以自有资金对公司全资子公司山东章鼓瑞益精密制造技术有限公司（以下简称“章鼓瑞益”）

进行追加现金投资3,000万元人民币。本次追加投资后，章鼓瑞益的注册资本将由原来的1,000

万元人民币增加至4,000万元，公司仍持有章鼓瑞益100%的股权。

二、取得营业执照情况

2016年7月12日，章鼓瑞益取得了章丘市市场监督管理局换发的《营业执照》，具体内容

如下：

1、公司名称：山东章鼓瑞益精密制造技术有限公司

2、统一社会信用代码：91370181MA3CD2CG76

3、类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

4、住所：山东省章丘市明水经济开发区世纪大道东首路北鼓风机股份有限公司 1幢办公

楼 102 室

5、法定代表人：方树鹏

6、注册资本：肆仟万元整

7、成立日期：2016年 06月 30 日

8、营业期限：2016年 06月 30 日-长期

9、经营范围：精密机械制造技术开发、技术转让、技术咨询；工程和技术研究与实验发

展；模型设计；企业管理咨询。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

山东省章丘鼓风机股份有限公司董事会

2016年7月13日